
                                                                                                      
Základní škola Dubá - příspěvková organizace 

 Dlouhá 113, 471 41 Dubá 

IČO:48282979 

el.adresa: zsduba@atlas.cz, http://www.zsduba.cz, tel.:487 883 951-3 

 

 

     

             
Počet listů dokumentu/příloh:                                      Vyřizuje/telefon:                                              V Dubé dne:  
 4/2                      Skalická/487 883 951                                22.3.2017  
 

 

 

     

Výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu 

 

 

 
Dodávka HW a SW 

 

 

 

Základní škola Dubá -příspěvková organizace, Dlouhá 113,471 41 Dubá,  jako zadavatel, 

vyhlašuje v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Dubá 

výzvu k podání nabídky malého rozsahu na realizaci akce  - Dodávka  výpočetní techniky.   

 

1. Zadavatel zakázky  
Základní škola Dubá-příspěvková organizace,  

Sídlo: Dlouhá 113, 471 41 Dubá,  

Zastoupená: ředitelkou školy Mgr. Jindřiškou Skalickou, mobil 731 495 150  

IČ: 48 28 29 79 

 

 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 129595711/0300 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jindřiška Skalická, ředitelka školy, tel. 487 883 951 

           

 

 

 

 

 

 

mailto:zsduba@atlas.cz


2. Předmět zakázky /vymezení plnění zakázky/ 

 
 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka: 

 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž vybavení uvedeného v příloze č. 3 

Detailní rozpis ceny a technická specifikace dle jednotlivých položek. Předmět plnění včetně 

zaškolení obsluhy se uskuteční  na adrese zadavatele.  

 

Jedná se následující zboží: Dodávka vybavení učeben dle specifikace uvedené v Příloze č. 3 

Detailní rozpis ceny a technická specifikace dle jednotlivých položek 

 

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 

Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného zboží, tj. 

minimální technické parametry, které musí splňovat nabízené zboží dodavatelů. Veškeré 

nabízené položky musí být nové, nepoužité. V případě, že dodavatel nabídne zboží, které 

nebude splňovat kteroukoliv z technických podmínek, bude vyloučen ze zadávacího řízení z 

důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

Minimální technické požadavky zadavatele  jsou následující: 

 Interaktivní tabule včetně montáže 

Ovládání musí být možné dotykem prstu, popisovače nebo jiného předmětu. Ovládání 

musí být zcela nezávislé na dodávaných popisovačích. Snímací technologie musí 

pracovat na principu čtyř kamer a musí umožnit rozpoznání čtyř současných dotyků a 

ovládání gesty. Snímací technologie musí dále rozpoznat dotyk prstem, popisovačem a 

mazací houbičkou a automaticky těmto dotykům přiřadit různou funkci = prst pro 

ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání. Povrch musí být určený pro 

promítání obrazu = matný, eliminovat odlesky. Povrch musí být magnetický a umožnit 

psaní popisovači na vodní bázi bez poškození povrchu. Povrch nesmí obsahovat 

žádnou technologii, popisovače musí být bezdrátové,  bezbateriové a mechanicky 

odolné. 

- Součástí tabule musí být aktivní lišta pro dva popisovače. Výběr požadované barvy 

popisovače musí být pouhým stiskem tlačítka příslušné barvy. Lišta dále musí 

obsahovat tlačítko pro výběr pravého tlačítka myši, tlačítko pro aktivaci klávesnice, 

spuštění kalibrace.  

Tabule musí mít rozměry 1994 x 1300 x 165mm, s tolerancí ± 10mm. Aktivní plocha 

musí vyplňovat celou plochu uvnitř rámu a musí mít úhlopříčku 87“ a rozměry 1877 x 

1173mm, s tolerancí ± 10mm.  Záruka 60 měsíců po registraci. Počet kusů: 2. 

 Software pro tvorbu digitálních učebních materiálů 

Dodávka interaktivní tabule musí obsahovat i SW balíček, který obsahuje autorský 

nástroje učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní 

(umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním 

formátu) se soubory s příponou notebook. Autorský nástroj musí být kompatibilní s 

operačními systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. 

Dále musí existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček 

dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit a cloud 

prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím žákovských zařízen. 

Počet kusů: 1. 

 Datový projektor včetně montáže  

Ultrakrátký projektor, svítivost 3500 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností 

až 6 000 hodin (v ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10, 



Projekční poměr 0,36:1, hlučnost 38 dB normal / 32 dB eco, repro 20W. Záruka 36 

měsíců na lampu i dataprojektor.Počet kusů: 2. 

 Ozvučení učebny včetně montáže 

Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule nebo na zeď 

učebny,2x 20 W.Počet kusů: 2. 

 All in one zařízení 

AllInOne zařízení, IPS 21.5" dotykový display s FullHD rozlišením a poměrem stran 

16:10, podpora 10 dotyků, výkon CPU min. 1990 bodu dle nezávislého testu 

benchmark.net, operační paměť 4GB DDR3, pevný SSHD disk s kapacitou 8+500GB, 

2MP kamera HD, WiFi standardu 802.11ac, BT4.0, sériové rozhraní 3x USB 3.0, 

HDMI vstup, multimediální čtečka karet 6in1, gyroskop, čidlo pro automatickou 

regulaci jasu, repro 2x3W, baterie s výdrží až 3h, operační systém s podporu AD 

(domény), záruka 3 roky. Počet kusů: 5 

 

 

 

 

 

3. Doba a místo plnění zakázky 

 
 Kompletní realizace a předání: předpoklad do 09.05.2017, nejpozději ovšem do tří týdnů od 

uzavření kupní smlouvy. 

 

 Místo plnění:  Základní škola Dubá – příspěvková organizace, Dlouhá 113, 471 41 Dubá  

 

4. Podmínky účasti v soutěži o zakázku 

 
Nabídka uchazeče musí obsahovat: 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč 

zapsán – v prosté kopii 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci – v prosté kopii 

- uchazeč předloží podepsané čestné prohlášení, které je přílohou č.1 této výzvy 

- produktové listy zařízení a odkazy na webové stránky výrobců, z níž bude zřejmé, že 

nabízené zařízení s příslušenstvím splňuje technické specifikace a požadavky 

kupujícího uvedené v čl. 2 této výzvy. 

- podepsaný návrh kupní smlouvy ( vzor příloha č. 2 ) 

- nabídka bude rovněž obsahovat přesný obchodní název produktu včetně jeho 

technické specifikace ( vzor příloha č. 3 Detailní rozpis ceny a technická specifikace 

dle jednotlivých položek ) . Tato příloha bude rovněž přílohou návrhu kupní smlouvy. 

 

            5. Předpokládaná hodnota předmětu zakázky 
 

Předpokládaná celková hodnota předmětu zakázky (vč. dodání a instalace /montáže, jak je 

výše uvedeno v předmětu zakázky) činí 270.000,- Kč bez DPH, tj. 326.700,-Kč  s DPH . 

 

Uvedená cena je maximální možná, překročení této ceny je důvodem k vyřazení nabídky. 

 

 



Přehled rozdělení předmětu plnění podle projektů pro účely fakturace: 

 

Položka Faktura č. 1 

Interaktivní tabule 

 

1 

Ozvučení učebny 1 

Dataprojektor 1 

Celkem maximálně 75.000,- Kč bez DPH ( 90.750,- Kč s DPH ) 

 

 

Položka Faktura č. 2 

Interaktivní tabule 1 

Výukový software 
1 

Ozvučení učebny 
1 

Dataprojektor 
1 

All in one zařízení 
5 

Celkem maximálně 
195.000,- Kč bez DPH ( 235.950,- Kč s DPH )  

 

 

 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 39 999,- Kč včetně DPH. (33 057,- 

Kč bez DPH). 

 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 
 Jediným hodnotícím kritériem mezi hodnocenými nabídkami je výše nabídkové ceny 

kompletní dodávky dle čl. 2 návrhu kupní smlouvy s DPH. 

 

7. Základní požadavky na obsah smlouvy 

 
 Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy dle závazné předlohy v příloze č. 2 této výzvy 

podepsaný statutárním orgánem, resp. osobou, která je oprávněna jednat.  

Předmět smlouvy musí plně akceptovat požadavky stanovené ve výzvě – předmět plnění dle 

čl. 2 výzvy, cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k plnění předmětu zakázky, i 

práce a náklady blíže nespecifikované, o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem 

uchazeč měl nebo mohl vědět. 

 V případě prodlení plnění ze strany uchazeče je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu může 

objednatel odečíst od smluvní ceny. 

Základní požadavky na platební podmínky: 

 Po převzetí zakázky vystaví zhotovitel fakturu na dohodnutou částku, faktura musí mít 

náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 14 dní ode dne doručení faktury 

objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. 

úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody). 

 

8. Místo a způsob pro podání nabídek 



 
 Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním zástupcem 

uchazeče mohou uchazeči doručit osobně nebo poštou na adresu zadavatele. 

 

 Nabídka bude doručena zadavateli v zalepené obálce s označeným jménem uchazeče a 

nápisem "Nabídka -  Dodávka HW a SW - NEOTVÍRAT“ 

 

 

9. Lhůta pro podání nabídek 

 
  Lhůta končí dnem 10.4.2017 v 12,00 hodin.  

Tříčlenná komise rozhodne o vítězi výběrového řízení. 

Námitky lze podat do 5 dnů od doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

10. Výhrady zadavatele 

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodů a nevrátit žádnému z uchazečů 

podanou nabídku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek nebo zrušit zadání 

výzvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace deklarované uchazeči v nabídce požadavkem na předvedení nabízené technologie 

v místě zadavatele. 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

11. Ostatní podmínky a požadavky 

 
 Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Pokud uchazeč nesplní podmínky výzvy, bude jeho nabídka vyřazena a dále nebude 

hodnocena. 

 

Tato výzva na podání nabídky malého rozsahu je zveřejněna na www.zsduba.cz  

Základní školy Dubá -příspěvková organizace, Dlouhá 113, Dubá a www.mestoduba.cz 

města Dubá za účelem možnosti přihlášení neomezeného počtu uchazečů. 

 

 

 

 

                                                                                                           Mgr.Jindřiška Skalická 

                                                                                                                 ředitelka školy  

 

    Přílohy:  

1. Čestné prohlášení  

2. Návrh kupní smlouvy 


